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Depremin dehşet veren görüntüsü: Tarım arazilerine
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#Kahramanmaraş #Deprem #Kaya ...
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Kahramanmaraş'ta 7,7 büyüklüğündeki depremin merkezi
Pazarcık ilçesinde ekili tarım arazilerine tepeden kopan
tonlarca ağırlığındaki kayalar, felaketin büyüklüğünü tekrar
gözler önüne serdi.

Kahramanmaraş merkezli depremlerde birçok bina yıkılırken, 50
binden fazla kişi hayatını kaybetti. Depremin merkezinde kırsal
mahallelerde de ekili tarım arazileri afetten etkilendi. İlk depremin
merkezi Pazarcık'ta yer alan Atatan Tepesi'nin yamaçlardan kopan
tonlarca ağırlığındaki dev kayalar ise mercimek ve buğday
tarlalarına yuvarlandı. Yamaçtaki ağaçları da yıkıp geçen kayalar,
depremin dehşet veren gücünü ortaya serdi.

İlçede çiftçilik yapan 71 yaşındaki Ali Abaza, tepeden kopan
kayaların tarım arazilerine zarar verdiğini söyledi.

"FELAKET OLDU"

Gördüğü manzara karşısında şoke olduğunu ifade eden Ali Abaza,
"Pazarcık'tan geldik 'taş düşmüş' dediler. Geldik ki şoke olduk
dağdaki taşlar tarlanın içine gelmiş. Her taraf koca koca Kaya ekin
batmış. Deprem hızlı olmuş. Kayalar insan boyundan fazla yarısı da
yere gömülmüş tarlanın içine. Buğday tarlasına çok kaya düşmüş.
Felaket oldu" dedi.

Yaşadığı Deprem anını anlatan Abaza, "Ben kalkıyorum yıkıyor
beni. Ayağa kalkamadım. Milletimizin çok zararı var. Evler gitti
tarlalara taş düştü. Sabah kalktık saat 4'ü 20 geçiyordu. Bir sallantı
oldu. Kalktım ayağa geri yıkıldım. Hanım bağırıyor 'Dışarı çık' diye.
Ben kalkamadım ki. Geldiler beni sürüdüler dışarı çıktım. Baktım ki
evin duvarları parça parça olmuş. Yağmur yağıyor kar yağıyor.
Üşüyoruz çocuklar falan. Donduk o gece. Devletimiz çadır
gönderdi. Çadırları kurduk" diye konuştu.
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Osmaniye'deki ziyaretlerini sürdüren Ata İttifakı
Cumhurbaşkanı Adayı Sinan Oğan, basın mensuplarına
açıklamada bulundu.

Haberin Devamı

Halkın kendilerini yeni tanımaya başladığını belirten Oğan, şunları
söyledi:

"Eğer önümüzde bir ay daha süre olsa, ikinci tura kalmadan biz bu
seçimi kazanırdık. Çünkü halk bizi yeni tanımaya başladı ve
tanıdıkça da sevmeye başladı. Çaldığımız maya tutmuş arkadaşlar.
En baştan beri biz bir şeyi ortaya koymaya çalışıyorduk ve
diyorduk ki 'Türk milliyetçilerinin bir adayı olmalı' diyorduk ve şimdi
görüyoruz ki Türk milliyetçilerinin adayı olmalı söylemi toplumda
karşılığını bulmuş. O sebeple de bizim oy oranımız çok ciddi bir
şekilde artıyor. Burası bir deprem bölgesidir ve deprem bölgesinde
biz çok siyaset yapma taraftarı değiliz, özellikle Adıyaman, Hatay
başta olmak üzere gittiğimiz her deprem bölgesinde siyaset
konuşmamaya özen gösterdik."

Haberin Devamı

'BU SEÇİM, 13 MİLYON SIĞINMACI GİTSİN Mİ, KALSIN MI
REFERANDUMU OLACAK'

Türkiye'de 13 milyon yabancının olduğunu ve tümünü ülkelerine
geri göndereceğini dile getiren Oğan, "Bu Seçim, 13 milyon
sığınmacı gitsin mi, kalsın mı referandumu olacak" dedi. 
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